ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

 Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2024   № 20-12

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,

используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

 На основании обращения администрации муниципального образования город

Новомосковск о внесении изменений в Перечень муниципального имущества,

используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением

Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск от 28.01.2009

№ 15-8 «Об утверждении перечня муниципального имущества, используемого в

целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства», в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального

закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», статьей 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и на основании Устава муниципального образования город

Новомосковск

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, используемого в

целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания депутатов

муниципального образования город Новомосковск от 28.01.2009 № 15-8 «Об

утверждении перечня муниципального имущества, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства» (далее – Перечень), изложив Перечень в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник

муниципального образования город Новомосковск» и разместить на официальном

сайте муниципального образования город Новомосковск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

город Новомосковск                                                                      А.В. Платонов